DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2023 r.

Poz. 1540

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH I ADMINISTRACJIY

z dnia 2 sierpnia 2023 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie nagréd i zapomoég dla strazakow Panstwowej Strazy Pozarnej
oraz tworzenia funduszu nagroéd i zapomég dla strazakéw

Na podstawie art. 95d ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Panstwowej Strazy Pozarnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1969 oraz
72023 r. poz. 240, 347, 641 i 1088) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewngtrznych z dnia 10 pazdziernika 2014 r. w sprawie nagrdd i zapomog dla
strazakow Panstwowej Strazy Pozarnej oraz tworzenia funduszu nagréd i zapomog dla strazakow (Dz. U. poz. 1439) w § 5
w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

»4)  Akademii Pozarniczej oraz pozostatych szkotach Panstwowej Strazy Pozarnej;”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Minister Spraw Wewnetrznych 1 Administracji: M. Kaminski

1) Minister Spraw Wewngtrznych i Administracji kieruje dziatem administracji rzadowej — sprawy wewngtrzne, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegolowego zakresu dzialania Ministra Spraw
Wewnetrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).



	D20231540
	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
	z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie nagród i zapomóg dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej oraz tworzenia funduszu nagród i zapomóg dla strażaków
	Na podstawie art. 95d ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1969 oraz z 2023 r. poz. 240, 347, 641 i 1088) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 10 października 2014 r. w sprawie nagród i zapomóg dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej oraz tworzenia funduszu nagród i zapomóg dla strażaków (Dz. U. poz. 1439) w § 5 w ust. 3 pkt 4 otrzymu...
	„4) Akademii Pożarniczej oraz pozostałych szkołach Państwowej Straży Pożarnej;”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński




